JAVNA VATROGASNA POSTROIBA GOSPIC
Trg A.Stepinca 2
OIB: 98961542819

IBAN: HR3923900011100399082

KLASA: 406-09/20-04/01
URBROJ: 2125/83-02-22-4

Predmet: Evidencija sklopljenih ugovora u 2021. godini

10.
11.
12,
13.

14

15.
16.

17.
18.
19.
20,
21.
22,
23.
24,

25.

26.
27.

Broj ugovora

Ugovor 0009-EB-2016

Ugovor Ur. Br.
2125/83-02-20-17
Narudzbenica br 1.
Ugovor br.
42523/2020
Narudzbenica br 2.
NarudZzbenica br 3.

Narudzbenica br 4.

NarudZbenica br 5.
Narudzbenica br 6.
NarudZzbenica br 7.
NarudZbenica br 8.
NarudZbenica br 9.

Narudzbenica br 10.
Narudzbenica br 11.
NarudZbenica br 12.
Narudzbenica br 13.

Ugovor br.DP-02/9/4-

025626/20

NarudZbenica br 14,

Narudzbenica br 15.
Narudzbenica br 16.
NarudzZbenica br 17.
Narudibenica br 18.
NarudZbenica br 19.

Narudzbenica br 20.

Narudzbenica br 21.

Narudzbenica br 22.
Narudzbenica br 23.

Datum

01.01.2020.
28.09.2020.

08.01.2021.
11.12.2020.

15.01.2021.
15.01.2021.

20.01.2021.

25.01.2021.
09.02.2021.
15.03.2021.
16.03.2021.
19.03.2021.
19.03.2021.
22.03.2021.
22.03.2021.
08.04.2021.

03.06.2020.
13.04.2021.
30.04.2021.
17.05.2021.
17.05.2021.
19.05.2021.
19.05.2021.
19.05.2021.

25.05.2021.

26.05.2021.
09.06.2021.

Predmet
ugovora
Gorivo za m/v
LoZivo ulje

Vatrog.odjeca
Rac. Programi

Vatrog.odjeca
Servis
nadogradnje
Uredski
materijal
Vatrog.odjeca
Vatrog.odjeca
GPS sustavi
Alati i uredaji
Vatrog. oprem
Servis opreme
Vatrog. oprem
Vatrog. oprem
Servis
nadogradnje
Usluge poste

Servis
nadogradnje
Vatrog.odjeca
Racun. oprema
Racun. oprema
Vatrog.odjeca
Uredski
namjestaj
Uredski
namjestaj
Uredski
materijal

GPS sustavi
Uredski
namjestaj

Ugovorna strana

ENERGY BENTZ
INA d.d.

Vatropromet d.o.o.
Libusoft Cicom d.o.0.

Vatropromet d.o.o.
Vatroalarm d.o.o.

Meridian Arts,obrt

Klaleda d.o.o
KLPROTEKTION d.o.0
Raptor d.o.o.
Tena-G d.o.o.
KLPROTEKTION d.o.0
Draeger Safety d.o.o
KLPROTEKTION d.o.0
Mi Star d.o.o.
Flammifer d.o.o

Hrvatska po3ta d.d.
Vatroalarm d.o.o.
KLPROTEKTION d.o.0
Meridian Arts,obrt
Meridian Arts,obrt
Vatropromet d.o.o.
Extreme digital zrt.
Furniturel d.o.o.

Studio Obscura

Raptor d.o.o.
Metalobox d.o.o.

iznos

104.534,09

28.528,78

2.238,75
23.362,56

6.125,00
26.196,25

1.480,00

1.721,44
2.766,50
720,00
1.991,25
18.845,63
1.5561,53
4.408,75
5.512,50
8.387,50

338,50
3.125,00
5.745,00
3.275,95
3.521,38
1.436,88
2.672,68
3.259,00

1.000,00

2.500,00
2.862,36
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28. Narudzbenica br 24.
29. Narudzbenica br 25.

30. NarudZbenica br.
31. Narudzbenica br.
32. NarudzZbenica br.

33. Narudzbenica br.
34. Narudibenica br.
35. NarudZzbenica br.
36. Narudzibenica br.
37. NarudZbenica br.
38. NarudZbenica br.
39. Narudzbenica br.

40. Ugovor Ur. Br.

26.
27.
28.

29.
30.
31.
32.
33,
34.
35.

2125/83-02-21-32

40. Narudzbenica br.
41. Narudzbenica br.
42. Narudzbenica br.
43. Narudzbenica br.
44. Narudzbenica br.

36.
37.
38,
39.
40.

06.06.2021.
10.06.2021.
11.06.2021.
16.06.2021.

06.0.2021.

12.07.2021.
13.07.2021.
22.07.2021.
09.08.2021.
16.09.2021.
28.09.2021.
28.09.2021.
01.10.2021.

05.10.2021.
22.10.2021.
09.11.2021.
01.12.2021.
27.12.2021.

GPS sustavi
Vatrog.odjeca
Vatrog. oprem
Gume

Dijelovi nadog.

Servis nadogr.
Rac. oprema
Vatrog. oprem
Servis vozila
Dijelovi peci cg
Vatrog.odjeca
Dijelovi peci cg
LoZivo ulje

Vatrog. oprem
Vatrog. oprem
Sport. oprema
Vatrog. oprem
Servis vozila

Raptor d.o.o.
KLPROTEKTION d.o.o0
Control Engeneering
Pneumatik d.o.o.
TRGOAUTO V. d.o.o.

Bruno Obrt

FIREICT j.d.o.o.
KLPROTEKTION d.o.0
Autohrvatska d.o.o.
Obrt-Jelié
KLPROTEKTION d.o.0
Obrt-leli¢

INA d.d.

KLPROTEKTION d.0.0
JVP IVANICGRAD
BLUE GYM d.o.o.
KLPROTEKTION d.0.0
Jolly Autoline d.o.o.

2.621,25
6.435,00
8.750,00
5.655,00
1.011,44

5.600,00
10.010,00
4.583,91
4.012,58
8.500,00
6.063,75
1.500,00
19.658,11

2.160,75
9.700,00
2.393,70
9.752,25

420,00

Zapovijednik JVP Gospic
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Marko Popovit



